
Ogłoszenie nr 500155944-N-2018 z dnia 05-07-2018 r. 

Wójt Gminy Sochaczew: Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Feliksowie 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 552240-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Wójt Gminy Sochaczew, Krajowy numer identyfikacyjny 54671000000, ul. ul. Warszawska  115, 
96500   Sochaczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 046 8642625, 8462600, e-mail 
sochaczew_gm1@wp.pl, faks 046 8642602.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Feliksowie 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
D.271.6.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn.: ,, Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Feliksowie ,,. Dane charakterystyczne rozbudowy Budynek dwukondygnacyjny ( parter + 1 piętro), 
niepodpiwniczony. Mury – bloczek wapienno-piaskowy gr. 25 cm + ocieplenie styropianem grafitowym gr. 15 cm, 
oraz ścian szczytowa i przylegające do istn. szkoły ocieplone wełną mineralną gr. 16 cm Stropy żelbetowe z płyt 
sprężonych Więźba dachowa tradycyjna drewniana - strych nieużytkowy w formie stropodachu wentylowanego 
Dach dwuspadowy o małym spadku - 10 stopni Pokrycie dachu z blachy panelowej powlekanej, rynny, rury 
spustowe i obróbki blacharskie z blachy powlekanej Stolarka okienna w technologii pcv z nawiewnikami , drzwi 
drewniane, pcv i aluminiowe Bryła prosta na planie prostokąta Budynek wyposażony w jedną klatkę schodową , 
windę wewnętrzną ( 5-osobową o udźwigu 400 kg) przystosowaną dla osób niepełnosprawnych , wejście poprzez 
istniejącą szkołę + dwa wyjścia ewakuacyjne. Podłogi –wykładzina elastyczna typu „tarkett” oraz dywanowa, w 
salach i na korytarzach a w wiatrołapie , w sanitariatach i na klatce schodowej - gres Wentylacja grawitacyjna ( 
kominy wentylacyjne – 8 szt.) ( w sanitariatach wspomagana mechanicznie) Tynki wapienno-cementowe lub 
gipsowe , okładziny w sanitariatach-glazura Malowanie- w salach do 160 cm farby zmywalne np. lateksowa, 
powyżej 160 cm oraz sufity - akrylowe ( oddychające), na korytarzach – lamperia olejna Zestawienie pomieszczeń 
- 6 sal lekcyjnych , 2 pracownie ( plastyczno-techniczna i komputerowa z zapleczem ),świetlica, sekretariat, 
gabinet dyrektora i pokój nauczycielski, sanitariaty dla dziewcząt , chłopców ( po trzy kabiny + kąciki do 

sprzątania), łazienka (dla osób niepełnosprawnych i personelu) Dane techniczno-użytkowe - powierzchnia 
zabudowy – 374,50 m2 - powierzchnia użytkowa - 659,88 m2 ( 660 m2 ) - liczb kondygnacji - 2 - wysokość 
budynku - 9,8 m - zagospodarowanie terenu proj. – dostawa i montaż szamba o poj. 10 m3, drogi dojazdowe , 
dojścia, miejsca postojowe , plac manewrowy - utwardzenie kostką brukową – 715,0 m2 + 75,0 m2 kostką z 
odzysku oraz utwardzenie płytami ażurowymi z tworzywa sztucznego Geosystem G4 – 302,50 m2 2. 
Dokumentacja techniczna stanowiąca przedmiot zamówienia: 1) Przedmiary robót , 2) Dokumentacja projektowa. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45214200-2 



 
Dodatkowe kody CPV: 45443000-4, 45313100-5, 45310000-3, 45332000-3, 45331100-7, 45331200-8, 
45111100-9, 45000000-7, 72700000-7 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/07/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 3934586.03  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Budowlana TERBUD  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Teresew 44  

Kod pocztowy: 99-412  

Miejscowość: Kiernozia  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 2176530.73  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 2176530.73  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3515095.21  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 



 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  
  

 


